(YD
Lﬂ;\)@rm

OSTERIA

MENU DA
ASPORTO

CONTATTATECI
ALMENO 15 MINUTI PRIMA
E POl PASSATE IN OSTERIA
A RITIRARE IL VOSTRO CESTINO

0549-991196
info@ristoranterignhi.com



ANTIPASTI

P1ADINA CON PROSCIUTTO CRUDO

P1ADINA CON CASATELLA E RUCOLA
P1ADINA CON BUFALA E CRUDO

P1ADINA CON PROSCIUTTO CRUDO,
CASATELLA E RUCOLA

PIADINA CON SARDONCINI, INSALATA
E cirouA

TAPAS DI CASSONCINI:
AL FORMAGCGIO, ALLE ERBE DI CAMPO,
CON SQUACQUERONE E ACCIUGHE,
CON CIpOLLA, PATATE E SALSICCIA,
CON MOZZARELLA E POMODORO

SELEZIONE DI FORMAGGI
CON CONFETTURE E MIELE

TAGLIERE DI SALUMI DEL TERRITORIO,
GIARDINIERA E PIADINA

TARTARE DI MANZO CON PISTACCHI,
CREMA DI PARMIGIANO E UOVO DISIDRATATO

SALMONE MARINATO ALLE ERBE AROMATICHE,
SPUMA DI PATATE

€ 6,50
€ 6,50
€ 7,50

€ 7,50

€ 7,50
€ 8,00

€10,00

€ 12,00

€ 13,00

€ 13,00

GAMBERI, POLIPO E INSALATA DI PANZANELLA € 15,00

PriMI

STROZZAPRETI ALLE VERDURE E PESTO
LASAGNA VERDE DELLA TRADIZIONE
RIGATONI ALL'AMATRICIANA

TAGLIATELLE CON RAGU TAGLIATO A MANO
RAVIOLI CON POMODIRINI E BASILICO
STRINGHETTI ALLE POVERACCE

GNOCCHI CON RAGU DI PESCE

€8,00
€900
€10,00
€10,00
€ 12,00
€ 15,00
€ 16,00

CONTORNI

BIETOLE SALTATE

PATATE AL ROSMARINO

ZUCCHINE, MELANZANE, PEPERONI GRIGLIATI
POMODRI GRATINATI

SECONDI

HAMBURGER SAMMARINESE
CON PATATE AL FORNO

MELANZANE ALLA PARMIGIANA
CONIGLIO CON OLIVE ED ACETO
CARRE DI MAIALINO AL PEPE VERDE

FILETTO DI ORATA IN CROSTA DI PATATE,
SALSA ALLO ZENZERO E BIETOLE

SPIEDINI DI CALAMARI E DI GAMBERI

TAGLIATA DI MANZO AUTOCTONO
CON SALE DI CERVIA E ROSMARINO

INSALATE
INSALATA VERDE

INSALATA MISTA

VEGETARIANA
INSALATA MISTA, GIARDINIERA, NOCCIOLE TOSTATE,
VERDURE ALLA GRIGLIA ,

PIANELLO
INSALATA MISTA, PROSCIUTTO COTTO, SALMONE
MARINATO, PARMIGIANO

MEDITERRANEA

4,00
4,00
4,00
5,00

(T T T )

10,00
11,00
11,00
12,00

T T T )

€ 16,00
€ 16,00

€ 17,00

€ 4,00

€ 450
€ 6,50

€ 8,00

€ 9,00

INSALATA MISTA, POMODORO, CAROTE, MOZZARELLA DI BUFALA,

CAPPERI, ACCIUGHE E BOTTARGA

DESSERT

FRUTTA DI STAGIONE

CROSTATA CON MARMELLATA

GELATO ALLA CREMA FRAGOLE E MERINIGHE
TORTA CON CIOCCOLATO E LAMPONI

TorTA TITANO, SALSA ALL'ARANCIO
E GELATO AL FIORDILATTE
GELATI



