

MENU DA ASPORTO

CONTATTATECI ALMENO 15 MINUTI PRIMA E POI PASSATE IN OSTERIA A RITIRARE IL VOSTRO CESTINO

0549-991196 info@ristoranterighi.com

		CONTORNI		
		BIETOLE SALTATE	€ 4,00)
		PATATE AL ROSMARINO	€ 4,00)
<u>Antipasti</u>		ZUCCHINE, MELANZANE, PEPERONI GRIGLIATI	€ 4,00)
Piadina con Prosciutto crudo	€ 6,50	Pomodri gratinati	€ 5,00)
Piadina con Casatella e rucola	€ 6,50	RECONDI		
Piadina con Bufala e crudo	€ 7,50	SECONDI HAMBURGER SAMMARINESE		
Piadina con Prosciutto crudo,		CON PATATE AL FORNO	€ 10,00	0
CASATELLA E RUCOLA	€ 7,50	MELANZANE ALLA PARMIGIANA	€ 11,00)
PIADINA CON SARDONCINI, INSALATA	C 350	CONIGLIO CON OLIVE ED ACETO	€ 11,00)
E CIPOLLA	€ 7,50 C 9.00	CARRÈ DI MAIALINO AL PEPE VERDE	€ 12,00)
TAPAS DI CASSONCINI: AL FORMAGGIO, ALLE ERBE DI CAMPO,	€ 8,00	FILETTO DI ORATA IN CROSTA DI PATATE,		
CON SQUACQUERONE E ACCIUGHE,		SALSA ALLO ZENZERO E BIETOLE	€ 16,00)
CON CIPOLLA, PATATE E SALSICCIA, CON MOZZARELLA E POMODORO		SPIEDINI DI CALAMARI E DI GAMBERI	€ 16,00)
		TAGLIATA DI MANZO AUTOCTONO		_
SELEZIONE DI FORMAGGI CON CONFETTURE E MIELE	€ 10.00	CON SALE DI CERVIA E ROSMARINO	€ 17,00)
TAGLIERE DI SALUMI DEL TERRITORIO,	•			
GIARDINIERA E PIADINA	€ 12,00			
TARTARE DI MANZO CON PISTACCHI,		<u>INSALATE</u>		
CREMA DI PARMIGIANO E UOVO DISIDRATATO	€ 13,00	INSALATA VERDE	€ 4,00)
SALMONE MARINATO ALLE ERBE AROMATICHE,	C 12 00	INSALATA MISTA	€ 4,50	
SPUMA DI PATATE	€ 13,00	VEGETARIANA NOCCIOLE TORTATE	€ 6,50	
GAMBERI, POLIPO E INSALATA DI PANZANELLA	€ 15,00	INSALATA MISTA, GIARDINIERA, NOCCIOLE TOSTATE, VERDURE ALLA GRIGLIA ,		
<u>Ррімі</u>		<u>Pianello</u>	€ 8,00)
STROZZAPRETI ALLE VERDURE E PESTO	€ 8,00	INSALATA MISTA, PROSCIUTTO COTTO, SALMONE MARINATO, PARMIGIANO		
LASAGNA VERDE DELLA TRADIZIONE	€ 9,00	MEDITERRANEA	€ 9.00	0
RIGATONI ALL'AMATRICIANA	€ 10,00	INSALATA MISTA, POMODORO, CAROTE, MOZZARELLA	,	
TAGLIATELLE CON RAGÙ TAGLIATO A MANO	€ 10,00	CAPPERI, ACCIUGHE E BOTTARGA		
RAVIOLI CON POMODIRINI E BASILICO	€ 12,00	DESSERT		
STRINGHETTI ALLE POVERACCE	€ 15,00	FRUTTA DI STAGIONE	€ 3.0	n
GNOCCHI CON RAGÙ DI PESCE	€ 16,00	CROSTATA CON MARMELLATA	€ 4.50	
	,	GELATO ALLA CREMA, FRAGOLE E MERINIGHE	€ 4,50	
		TORTA CON CIOCCOLATO E LAMPONI	€ 4.5	
		TORTA CON CIOCCOLATO E LAMPONI TORTA TITANO, SALSA ALL'ARANCIO	U 7,5	-
		E GELATO AL FIORDILATTE	€ 4,50	0
		GELATI	€ 4-6	